

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงหอประชุม อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานอาคาร
โดยสังเขป ปรับปรุงหอประชุม อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 1 แห่ง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ส.ค. 2560 เป็นเงิน 500,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.5 " สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง "
 - 5.2 แบบ ปร.4 " แบบประเมินราคางานก่อสร้าง "
 - 5.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 5.4 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายไพรัตน์ ลาล้ำ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 2. นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 3. นายยงยุทธ ธงภักดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



กรรมการกำหนดราคากลาง



กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายกิตติ เชาวน์ดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงหอประชุม อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอสูงเนิน อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 16 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	383,264.00	1.3074	501,079.35	
2	ป้ายโครงการ		-		
	เงินโอนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			501,079.35	
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	
(ตัวอักษร)			ห้าแสนบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ ลาถ้ำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยงยุทธ ชงภักดิ์)

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงหอประชุม อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา


แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอสูงเนิน อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงพื้น									
1	รื้อพื้นหินขัดเดิม	588.00	ตร.ม.		-	50.00	29,400.00	29,400.00	
2	ปูพื้นหินขัด	588.00	ตร.ม.	350.00	205,800.00	153.00	89,964.00	295,764.00	
งานปรับปรุงประตู									
1	ซ่อมเปลี่ยนบานประตูอลูมิเนียมบานคู่	7.00	ชุด	8,000.00	56,000.00		-	56,000.00	
2	ซ่อมเปลี่ยนกระฉก	1.00	บาน	350.00	350.00			350.00	
3	เปลี่ยนชุดล๊อคประตูบานม้วน	7.00	ชุด	250.00	1,750.00		-	1,750.00	
				รวมราคาวัสดุ	263,900.00	รวมค่าแรงงาน	119,364.00	383,264.00	
รวมหมวดงานต้นทุน				สามแสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน				383,264.00	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ ลาล้ำ)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายสุทธิเดช ชรรรมมุตตรี)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายยงยุทธ ชงภักดิ์)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงหอประชุม อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอสูงเนิน อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		1.3074		
2	ป้ายโครงการ		-		
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	คิดเป็นเงินประมาณ				

(ตัวอักษร)

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของหรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน.....วัน
นับตั้งแต่วันที่ทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้.....วัน

.....ผู้เสนอราคา
(.....)

ตำแหน่ง.....

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงหอประชุม อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอสูงเนิน อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงพื้น								
1	รื้อพื้นหินขัดเดิม	588.00	ตร.ม.						
2	ปูพื้นหินขัด	588.00	ตร.ม.						
	งานปรับปรุงประตู								
1	ซ่อมเปลี่ยนบานประตูอลูมิเนียมบาน	7.00	ชุด						
2	ซ่อมเปลี่ยนกระงก	1.00	บาน						
3	เปลี่ยนชุดล๊อคประตูบานม้วน	7.00	ชุด						
				รวมราคาวัสดุ		รวมค่าแรงงาน			
	รวมหมวดงานต้นทุน								

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของหรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน.....วัน

นับตั้งแต่วันที่ทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้.....วัน

.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....